é Verden
FN

Starterliste -

03 Springprufung KI.S*

Preis der Firma Ingo Brunken GmbH Kalte-und Klimatechnik
Fairness Preis der D’accord Liegenschaften

Richter: Werner Tapken - Dieter Rippe
Beginn: 28.01.2017, 07:30 Uhr - Anzahl Nennungen:106 Stand: 28.01.2017, 7:59 Uhr

Nr. Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

1 07:30:00 699

2 700
3 8
4 60
5 42
6 72
7 81
8 751
9 126

Starterliste - 03. Springprifung KI.S*

Vidtskue's Jenni Star

7].DWB B S v. Stardust M.v.Lambrusco Ask
ZUchter: Stutteri Vidtskue, -

Besitzer: Séren Pedersen u.Per Skjaerbaek, -
Pedersen,Séren/DEN Turnieraemeinschaft Wohlde e.V.
Vigi OH

7j.0S DfkSc H v. Vingino M.v.Grannus
unrg.Bl.,Schn.,l.Vf.unrg.w.,l.Hf.unrg.halb.w.,---
Zuchter: Dubsky,Stephan -

Besitzer: Dubsky,Stephan -
Dubsky,Stephan/GER RV Aller-Weser

Aldante 2

8j.Hann Db S v. Adlantus As M.v.Amerigo Vespucci xx
1)unregelmaRiger Stern,--- 5)Fuf’ unregelmanig weif3,---
Zuchter: Tietjen,Hans-Martin -

Besitzer: Ross,Andrea -

Ross.Oliver/GER RV Aller-Weser

Bella Mia 14

8j.Holst B S v. Lord Z M.v.Cassini |

W.In Nuest.R.Blesse, HI:W.Fusshoch,

Zuchter: Kuhl,Kersten -

Besitzer: Steuer,Svenja u.Jan Uli -

Czwalina,Inga/GER Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.

Balotelli 5

7j.Hann B W v. Balou du Rouet M.v.Contendro |

1)unregelmaRige in beide Nustern reichende Blesse,--- 2)Ful’ unregelmégig we
Zuchter: Heitmann,Ulrich -

Besitzer: Plate,Julia -

Plate,Julia/GER RV Fredenbeck

Bonaire 8

8j.Holst Schi S v. Catoki M.v.Carolus |
Hl:Unreg.Fessel, Hr:Unreg.Fessel,

Zuchter: Kratzmann,Gerhard -

Besitzer: Stall Moorhof, -
Nagel,Carsten-Otto/GER RFV Stall Moorhof

C'est la vie 166

7j.0S B S v. Check In M.v.Lanciano

St.,l.HbIn.klL.w.FL,r.Hbln.w.,---

Zichter: Majer,Siegward -

Besitzer: Zheng,Juan Juan -

Troschke,Frederick/GER Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus

Cachin

7j.DSP (SaThu Schi W v. Catch your dreams M.v.Pessoa VDL
St.; ---hi.li.:FuR 1/4w.; ---

Zuchter: Irmisch,Udo -

Besitzer: Hilmar Meyer Sportpferde GmbH, -
Stais.Alexa/RSA Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e

Carambo 6

8j.0S B H v. Chacco-Blue M.v.Landgold
Sth.,---

Zuchter: Gestit Lewitz, -

Besitzer: Gestit Lewitz, -
Wiebusch,Harm/GER RV Fredenbeck

PC:LAHR

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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131

169

173

209

249

218

250

399

273

535

675

Cardinale 22

7j.Holst Schi S v. Clinton | M.v.Corofino |
HI:W.Fleck.Ballen,

Zuchter: Boge,Jurgen -

Besitzer: Stahlberg,Peter -
Brandt,Thomas/GER RSG Winsen/Aller

Celine 235

8j.Westf Schi S v. Cristallo M.v.Raphael

1)Stern,--- 4)Fessel gefleckt weil3,--- 5)Krone innen und Ballen weif3,---
Zuchter: Schneider,Christian -

Besitzer: Elmgestit Drei Eichen GmbH&Co.KG, -

Schéfer,Kai/GER RC Elmgestut Drei Eichen e. V.

Cera VA

7j.Holst B S v. Clarimo M.v.Cantus

W.Flocke, W.Ob.Lip.Fleck, VI:Unreg.Fusshoch, Vr:W.Fessel, H:W.Fuss, Hr:U
ZUchter: von Allworden,Manfred -

Besitzer: von Allwérden,Manfred -

Vervoort,Jonas/BEL PS Granderheide e.V.

Chepmen

7j.Holst B W v. Chepetto M.v.Corrado |

W.Flocke, Vr:W.Fessel, HI:W.Fessel,

Zuchter: Meyn,Ulrich -

Besitzer: Meyn,Ulrich -

Kreutzmann,Jora/GER RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.

Coco Chanel 162

8j.Westf B S v. Coronas M.v.Dinard L

1)i.l.Nust.rchd.an Nasenr.geschn.Bl.,--- 2)Ful3 w.,Krfl,--- 4)Fuf3 halb w.,Krfl.,--- 5
Zichter: Junker,Karl-Friedrich -

Besitzer: Reichert,Dr. Frauke -

Johansson,Ebba/SWE RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.

Chintau

7j.Hann Hv. Contendro | M.v.Drosselklang Il

1)Stern,--- 2)Fessel unregelmagig weif3,--- 3)Fessel unregelmanig weil,--- 4)F
Zuchter: Auge,Josef -

Besitzer: Mailand,Karen -

Ferro Menendez,Ezequiel Andres/ARG RFV Clenze e.V.

Coco Chanel 248

7j.Westf Schi S v. Congress M.v.Conterno Grande
1)Stern,---

Zuchter: Schulze Topphoff,Albert -

Besitzer: Gestit Sprehe GmbH, -
Sprehe,Jan/GER RUFG Falkenberq e.V.

Following Dream D

8j.Hann Schwb W v. For Edition | M.v.Chasseur |
1)unregelméfiger Stern,---

Zuchter: Dammann,Klaus -

Besitzer: Dammann,Klaus -

Klaproth,Dirk/GER Sportférderung Lowen Classics e. V.

Contiki 14

8j.Hann F S v. Catoki M.v.Garibaldi Il

1)oben breite zwischen den Augen geschnirte in beide Nistern reichende dur
ZUchter: Aust,Stefan -

Besitzer: Aust,Stefan -

Stange,Lars/GER RV Fredenbeck

Oak Grove's Lutece

8j.KWPN Db S v. Londontimes M.v.Talexis van't Voorhof
unreg.St.,i.l.Nust.rchd.Schn.,bd.Vfl.unreg.w.m.Krflecken,l.Hf.halb w.m.Krflecken,
Zuchter: van Kaathoven,C. -

Besitzer: Gestiit Eichenhain GmbH, -

Lahde,Harm/GER RV Aller-Weser

Tailormade Diarado's Boy

8j.0ld B H v. Diarado M.v.Argentinus

w.Sth.,l.Vfsl w.,l.Hf.unreg.w.m.Krfl.,-

Zuchter: Lubbers,Britta -

Besitzer: Tailormade Horses Aps, -

Pedersen,Nicolas/DEN Turniergemeinschaft Wohlde e.V.

PC:LAHR

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
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244

488

37

54

85

129

143

156

151

195

238

Clintina 4

8j.Hann Schi S v. Clinton | M.v.Nobre xx

BI.,Utl.w.Fleck,l.Vf.bis Mitte Vorderfwurzelgel.hoch w.,r.Vf.unreg.hoch w.,bd.Hf.
Zuchter: Bremer,Heinrich Jun. -

Besitzer: Moormann,Rolf -

Thomann,Kai/GER RUFG Falkenberg e.V.

London Life

7j.Westf B W v. Light On M.v.Pik Labionics

1)Stirnhaare,--- 2)Fessel unregelmanig weil3,--- 3)Krone aufl3en weil3,--- 5)Fesse
Zuchter: Kathmann,Wilhelm -

Besitzer: Moormann,Julia -

Moormann,Rolf/GER RV Ahlhorn e.V.

Bachy des Aucels

8j.Z.Rpf B W v. Bachus M.v.Continue

unreg.St.,a.bd.Nust.rchd.hoch auslfd.Schn.,l.Vfsl.unreg.w.m.Krflecken,r.Vf.un
Besitzer: Brunken,Ramona -

Waulfers,Katharina/GER RUFV Lastrup e.V.

Be Aperle VA

8j.Holst B S v. Clarimo M.v.Concerto ||
W.Stern, W.Schnippe, Hr:Unreg.Fessel,
Zuchter: von Allworden,Manfred -

Besitzer: von Allwérden,Manfred -
Touloupis,Angelos/GRE RV Aller-Weser

Caillaux

8j.Westf Db W v. Cornado | M.v.Landcapitol

1)Stern, groBe Schnippe,---

Zuchter: Meyer zu Hartum,Kirsten -

Besitzer: Nagel,Familie -

Symmanak,Michael/GER RFV von Litzow Herford e. V.

Carat 120

8j.Holst Db W v. Caretino M.v.Contender

W.Blesse, W.Unterlippe, HI:W.Fusshoch, Hr:W.Fessel,
Zlchter: Trost,Hans Werner -

Besitzer: Glania,Werner -

Kruse,Mylen/GER RV Zeven

Carmen 274

7j.Hann B S v. Canstakko M.v.Gibraleon

1)unregelmaRiger Stern, unregelméRige in rechte Nister reichende Schnippe,
Zuchter: Flathmann,Cord -

Besitzer: Stephan,Nils-Cedrik -

Stephan,Nils-Cedrik/GER RV Sottrum u. Uma.

Caspari 29

8j.Dt.Pf B W v. Cardenio M.v.Werther
St.,r.Vbl.etwas w.,bd.Hf.w.,---

Zuchter: Kotthaus,Jens -

Besitzer: Reitsportanlage Weil3enfelde/Jorg Pe -
Peper,Jora/GER RV Harsefeld u.Umg.

Casaretto 8

8j.Holst Schwb H v. Casall M.v.Zuenftiger xx

Unreg.Blesse, W.Ob.Lip.Fleck, W.Unt.Lip.Fleck, VI:Unreg.Fuss, Vr:W.Fusshoch
Zuchter: Neeth,Marko -

Besitzer: Lorenz,Susanne -

Lorenz,Susanne/GER RC Heidehof Oberneuland e.V.

Chandra 35

7j.Meckl. Schi S v. Cellestial M.v.Kolibri
durchgeh.in.bd.Nust.verlfd.Bl.,|.Vf.hlb.w.,r. Hf.unreg.hlb.w.,--

Zuchter: Schmidt/Schmidt GbR, -

Besitzer: Schmidt/Schmidt GbR, -

Svensson,Denise/SWE RV Neu-Benthen fir Reiten und Fahre

Classified Love

8j.DWB Schi W v. Colman M.v.Gambler's Cup xx
unreg.tls.fif.Bl.,l.Vf.w.m.Krflecken,|.Hf.w.m.Krflecken,-

ZUchter: Ibsen,Lene -

Besitzer: Voigt,Laura -

Voiagt,Laura/GER Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V

PC:LAHR

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
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753

292

278

Chopin VA

8j.Holst Db W v. Casall M.v.Coriano

W.Flocke, VI:W.Fleck.Krone, HI:Unreg.Fuss,

Zuchter: von Allworden,Manfred -

Besitzer: von Allwérden,Manfred -
Karlsson,Mathilda/SWE Nordd.u.Flottbeker RV

Crawallo BS

8j.Holst B W v. Crawford M.v.Casall

W.Stern, W.Schnippe, HI:W.Fessel, Hr:W.Fuss,

Zlchter: Butenschon,Karsten -

Besitzer: Hofgut Redentiner Miihle GmbH, -
Heuer,Daniel/GER RV Hofqut Redentiner Miihle e. V.

Cool Max W

8j.0S Schi W v. Clintissimo M.v.Feuerwerk
unrg.Bl.,.Vkr.u.BIn.w.,bd.Hf.unrg.w.,---

Zuchter: Wurm,Kurt -

Besitzer: Sportpferde Himmelreich GmbH, -

Gropper,Claas Christoph/GER TRSG Holstenhalle Neumiinster e

ca. 05:00 Min. Pause

304

322

340

363

374

392

421

740

Curly 76

8j.Hann B S v. Carrico M.v.Adlantus As
unreg.unterbr.in.r.Nust.rchd.schm.Bl.,Unterl.flschfb.Fleck.,r.Vfsl.unreg.w.l.Hf.u
Zuchter: Miller-Rulfs,Henning -

Besitzer: Miller-Rulfs,Henning -

Miuller-Rulfs,Eric/GER RC Tempo Ritterhude u.U. e.V.

Dede V

8j.Westf B H v. Dollar Dela Pierre (Tlaloc la M.v.Darco
kl.St.,I.Hkr.w.Fleck u.BIn.w.,---

Zuchter: ZG Vehlber u.Narten, -

Besitzer: Stall Vehlber/Beate Narten, -
Joniakeit,Leonie/GER RV St. Hubertus Wolbeck e. V.

Dinan 2

8j.0ld F W v. Diamant de Semilly M.v.Balou du Rouet
schm.geschn.BlI. kl.flf. Schn.m.dkl.Flck.,r.Vf.u.bd.Hf.unreg.w.m.KrfIn.,---
Zichter: ZG Rowold,Dr. Christoph u.Christoph -

Besitzer: Bockmann Pferde GmbH, -

Holtgers,Heinrich/GER RUFV Lastrup e.V.

Edison D.N.

8j.NRPS B W v. Zirocco Blue (ex: Quamikase de M.v.Acord Il
unreg.schm.i.l.NUst.bis Obl.rchd.BlI.,l.Vkr.unreg.w.m.Krfelcke,l.Hf.w.,r.Hfsl.un
Zuchter: Noordhuis,D. -

Besitzer: Zucht u.Sportpferde Zey GbR, -

Winkeler Wilhelm/GER RuFV Léninaen-Béen-Bunnen v.1927 e.

Estaval

8j.KWPN B H v. Zavall VDL M.v.Caruso
wg.Stirnh.,bd.Vfsl.unreg.w.,bd.Hfsl.unreg.w.,-

Zuchter: Lubbers,B. -

Besitzer: Sportpferde M & M Haunhorst, -
Haunhorst,Max/GER Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus

Fire and Ice J

7j.Westf B H v. For Contest M.v.Coronino
unreg.a.Nasenr.geschn.in.r.Nust.rchd.Bl.,r.Vfslinn.w.,r.Hf.halb.w.,--
Zuchter: Junker,Karl-Friedrich -

Besitzer: Turniergemeinschaft Brinkmann, -
Boéckmann,Gilbert/GER RUFV Lastrup e.V.

Good Charlotte 3

7j.0S F S v. Copasetic M.v.Quick Star
St.,bd.Hf.unrg.w.,---

Zuchter: Maack,Jorg -

Besitzer: Maack,Jorg -
Léhden,Josch/GER RV Zeven

Greta Stern O

7j.Westf B S v. Grandilot M.v.Corofino |

1)Stern,--- 4)Fessel weif3 mit Kronenflecke,---

Zlchter: Ostmeier,Doris -

Besitzer: Ostmeier,Doris -

Hirschheydt,Niels von/GER RV Hardenberg e. V.

PC:LAHR

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53
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486

489

520

538

546

564

570

667

260

610

580

Little Chap S

7j.Hann F H v. Chap M.v.Werther

1)unregelmaRig breite in beide Nustern reichende Blesse, ,--- 2)Full unregelméa
Zuchter: Schareina,Angelika -

Besitzer: Ferro Menendez,Ezequiel Andres -

Ferro Menendez,Ezequiel Andres/ARG RFV Clenze e.V.

London Pride

8j.Hann B W v. Lord Z M.v.Escudo |

1)wenige weiBe Stirnhaare,--- 3)Fessel unregelméaRig weil? mit Kronenflecken,
Zuchter: Franceschini,Kim u.Nicola -

Besitzer: Neumann-Glienewinkel,Marion -

Glienewinkel,Christian/GER RG Heisede e. V.

Nico 1427

8j.Dt.Pf R W v. Nekton M.v.Calypso I
St.,fleischf.Schn.i.l.Nust.rchd.,Oblfl.,---
Zichter: Dralle,Inga -

Besitzer: Dralle,Inga -

Rubarth,Bernd/GER RV Sottrum u. Uma.

Oktavian 17

8j.DSP (BrAnh Df H v. Olympic Fire M.v.For Future
Unreg.dchg.Bl.i.bd.Nust.rchd.,l.Vf.bis Karpalgelenk unreg.w.,r.vVf.hoch w.,bd.H
Zuchter: Herms,Erhard -

Besitzer: EImgestiit Drei Eichen GmbH&Co.KG, -

Schéfer,Nina/GER RC Elmaestut Drei Eichen e. V.

PAV Szenario

7j.Hann F H v. Stakkato M.v.Calypso Il

1)halbmondférmiger rechts geoffneter Stern,--- 3)Fessel weil3,--- 5)Fessel weil}
Zuchter: Heitzmann,Insa -

Besitzer: Heemsoth,Gabriele -

Heemsoth,Gabriele/GER RV Aller-Weser

Quaid's Quiana

8j.Hann Db S v. Quaid | M.v.Chasseur |

1)Stichelhaare,--- 2)Fessel unregelmafig weil3 mit Kronenflecken,--- 3)Kronenra
Zuchter: Hertelt,Sven -

Besitzer: Hertelt,Sven -

Koéhlbrandt,Jérgen/GER Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.

Que Casco

8j.Holst B W v. Quo Vados | M.v.Casco

W.Durchg. Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, VI:W.Fusshoch, Hr:W.Fleck.Ballen,
Zuchter: Thormahlen,Heinrich -

Besitzer: Markus,Christian -

Markus,Karl-Heinz/GER RC Werlte e.V.

Tailormade Billy

7].DWB B W v. Balou du Rouet M.v.Landor S
St.,a.r.Nust.rchd.lgl.Schn.,l.Vfsl.unreg.w.,l.Hfsl.unreg.w.,-
Zuchter: Bech,Ulla u.Kristian -

Besitzer: Tailormade Horses Aps, -

Pedersen,S6ren/DEN Turniergemeinschaft Wohlde e.V.

Conan 37

8j.Westf B H v. Captain Fire M.v.Cornet Obolensky (ex: Windows
ohne Abzeichen,---

Zichter: Evers,Edgar -

Besitzer: Dubsky,Stephan -

Dubsky,Stephan/GER RV Aller-Weser

Rose of Heaven W

7j.0S Schwb S v. Calato M.v.Feuerwerk
St.,bd.Vf.u.bd.Hf.unrg.w.,---

Zichter: Wurm,Kurt -

Besitzer: Wurm,Kurt -
Ross,Oliver/GER RV Aller-Weser

Quidam's Rosé

7j.0ld B W v. Quidam M.v.Polydor
unreg.Bl.i.l.NUst.rchd.,UtlfIf.Flck.,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.halbw.m.Krfln.,-
Zuchter: Konig,Leo -

Besitzer: Plate,Ulf -

Plate,Julia/GER RV Fredenbeck

PC:LAHR

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.
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KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65
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196

631

690

632

590

187

759

327

760

331

521

761

Chanimo

8j.0S B W v. Chacco-Blue M.v.Andiamo Z
unreg.i.r.a.l.Nuest.rchd.Bl.,UtLflf.,l.Vf.unreg.h.w.,r.Vf.unreg.halb h.w.,bd.Hf.unreg
Zlchter: Gestlt Lewitz, -

Besitzer: Gestit Lewitz, -

Czwalina,Inga/GER Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.

Seanna

8j.Hann B S v. Stolzenberg M.v.Galvano

ohne Abzeichen,---

Zuchter: Fischer,Ralf -

Besitzer: Fischer,Ralf -

Klaproth,Dirk/GER Sportférderung Lowen Classics e. V.

Unbelievable 12

8j.Holst B W v. Singulord Joter M.v.Acord Il
W.Stern,

Zuchter: Hell,Dirk -

Besitzer: Stall Moorhof, -

Nagel,Carsten-Otto/GER RFV Stall Moorhof

Self Control 3

7j.0S B H v. Stakkato Gold M.v.Quattro B
Nstr.,l.Vfsl.w.m.Krfln.,bd.Hf.halb.w.m.KrfIn.,---

Zichter: Gestut Sprehe GmbH, -

Besitzer: Gestit Sprehe GmbH, -

Troschke,Frederick/GER Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus

Quintano 35

8j.Holst B W v. Quintero M.v.Canturo

Unreg.Stern, W.Schnippe,

Zuchter: Pries,Karl-Heinrich -

Besitzer: HS Sportpferde GmbH, -

Stais,Alexa/RSA Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e

Chaclot

8j.0S B H v. Chacco-Blue M.v.Fly High |
Fl.,r.Hf.unreg.w.,---

Zuchter: Gestiit Lewitz, -

Besitzer: Gestlt Lewitz, -

Wiebusch,Harm/GER RV Fredenbeck

Cataleya
08.BS
Brandt,Thomas/GER RSG Winsen/Aller

Der Droste

7j.Hann Schi W v. Diarado M.v.Fabriano

1)groR3er Stern, schmaler Nasenstrich,--- 5)Kronenrand innen weiR3,---
Zichter: Miller,Nicholas -

Besitzer: EImgestit Drei Eichen GmbH, -

Schéfer,Kai/GER RC Elmgestut Drei Eichen e. V.

Elrite Jr
8j.KWPN F S
Vervoort,Jonas/BEL PS Granderheide e.V.

Diabelle

8j.Z.Rpf B S v. Diarado M.v.Capitol |
unreg.St.,bd.HfsIn.unreg.w.m.Krflecken,-
Zuchter: Zuchtstall Hammes PGMBH, -
Besitzer: Dolger,Max W. -

Kreutzmann, Jora/GER RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.

No Limit 64

8j.Holst B S v. Numero Uno M.v.Caitano

W.Durchg. Blesse, W.Ob.Lip.Fleck, W.Unt.Lip.Fleck, Hl:W.Fusshoch, Hr:W.F
Zuchter: Sager,Franz -

Besitzer: Sager,Franz -

Johansson,Ebba/SWE RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.

Corny 8

8j.Westf B W v. Cornet Obolensky M.v.Pilot
Besitzer: Ramsbrock,Heinrich -

Sprehe,Jan/GER RUFG Falkenberg e.V.

PC:LAHR

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr. Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

66 336

67 536

68 682

Starterliste - 03. Springpriifung KI.S*

Diarados

7j.Hann Db W v. Diarado M.v.Ramiro's Son Il

2)Fessel weil3 mit Kronenflecken,--- 3)Fessel innen weil3,--- 4)Fessel weil3,--- 5
Zlchter: Aust,Stefan -

Besitzer: Aust,Stefan -

Stange,Lars/GER RV Fredenbeck

Oak Grove's New York

7j.BWP F H v. Nabab de Reve M.v.Poor Boy
unreg.St.,-

Zuchter: Swinnen,Guus -

Besitzer: Gestit Eichenhain GmbH, -
Lahde,Harm/GER RV Aller-Weser

Tailormade Stina

8j.Hann R S v. Stakkato M.v.Goodman

1)unregelmaRige durchgehende in beide Nustern reichende durchgehende Ble
ZUchter: Wiese,Gerald -

Besitzer: Tailormade Horses Aps, -

Pedersen,Nicolas/DEN Turnieraemeinschaft Wohlde e.V.

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

PC:LAHR
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